Subject: [000XXXXX]理化学研究所●●●寄附⾦振込先の連絡(振込依頼書)●●No.XX

From: 外部資⾦室_寄附⾦担当ML <kifu‐info@ml.riken.jp>
Date: 20XX/XX/XX XX:XX
To: ●●●●●●●●@●●●●.jp

寄附者名 様

●●●寄附⾦のお申し込みを戴き、ありがとうございました。

「●●●」として受け⼊れを賜りたく存じます。

つきましては、寄附⾦XX,XXX円を下記の⼝座にお振り込みの程お願い申し上げます。

（振込⼿数料はご負担願います。）

● ⼝座名義︓国⽴研究開発法⼈理化学研究所寄附受⼝

（コクリツケンキュウカイハツホウジンリカガクケンキュウショキフウケグチ）

＜⾦融機関＞ ＜⽀店名＞ ＜⼝座番号＞

三菱ＵＦＪ銀⾏   ●●⽀店   普通 ＸＸＸＸＸＸＸ

※⼝座名︓「理化学研究所（リカガクケンキユウシヨ）」にて
お⼿続きが可能となっております。(略名称⼿続可）

寄附⾦の⼊⾦確認後、領収書をお送り致します。
当研究所への寄附⾦は、税法上の優遇措置の対象ですので、
確定申告の際にご利⽤ください。

お問い合わせがございましたら下記までお願いいたします。
〒351‐0198
埼⽟県和光市広沢２－１
国⽴研究開発法⼈理化学研究所
（Ｗ-Ｃ3）外部資⾦室寄附⾦担当
E‐mail: kifu‐info@ml.riken.jp

	Subject: [000XXXXX]理化学研究所●●●寄附⾦振込先の連絡(振込依頼書)●●No.XX
	To: ●●●●●●●●@●●●●.jp